— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工研〔2015〕8号

关于聘任 2015 年新增硕士生导师的通知

校属各单位、各有关部门：

根据《桂林理工大学硕士研究生指导教师遴选、聘任实施细

则》（桂理工研〔2010〕1号）、《桂林理工大学关于校外人员遴选

硕士研究生导师条件及管理办法》（桂理工研〔2009〕6号）、《桂

林理工大学硕士专业学位研究生指导教师遴选办法（试行）》（桂

理工研〔2011〕10号）等文件规定，经本人申请，各学位评定分

委员会审核通过后报研究生院复核，校学位评定委员会审议、表

决，并经公示无异议后，同意黄琳庆等 31 人获得学术学位兼专

业学位研究生指导教师资格；刘荣进等 38 人获得学术学位研究

生指导教师资格；王春霞等 48 人获得专业学位研究生指导教师

资格，现予公布（名单见附件）。

— 2 —

附件：桂林理工大学 2015年新增硕士生导师名单

桂林理工大学

2015年 7月 3日

桂林理工大学校长办公室                    2015年 7月 6日印发

（网络传输）

 — 3 —

附件

桂林理工大学 2015 年新增硕士生导师名单

一、获得学术学位兼专业学位研究生指导教师资格名单（31人）：

序号 学  院 姓  名

1 人文社会科学学院 黄琳庆

2 地球科学学院 时  毓

3 管理学院 霍晓萍

4 管理学院 曾繁荣

5 化学与生物工程学院 姚金环

6 环境科学与工程学院 覃礼堂

7 环境科学与工程学院 李海翔

8 环境科学与工程学院 朱宗强

9 旅游学院 杜  钦

10 人文社会科学学院 彭正波

11 人文社会科学学院 朱光喜

12 人文社会科学学院 岳雪莲

13 土木与建筑工程学院 胡尚瑜

14 土木与建筑工程学院 曹振中

15 土木与建筑工程学院 张  研

16 土木与建筑工程学院 刘均利

17 土木与建筑工程学院 魏书精

— 4 —

18 土木与建筑工程学院 颜荣涛

19 土木与建筑工程学院 谭  波

20 材料科学与工程学院 李  峰

21 材料科学与工程学院 周文标

22 化学与生物工程学院 徐国宝

23 化学与生物工程学院 黄永林

24 化学与生物工程学院 李典鹏

25 化学与生物工程学院 潘争红

26 环境科学与工程学院 章  程

27 环境科学与工程学院 席北斗

28 旅游学院 王雷亭

29 旅游学院 赵巧艳

30 信息科学与工程学院 杨德运

31 机械与控制工程学院 赵洪国

二、获得学术学位研究生指导教师资格名单（38 人）：

序号 学  院 姓  名

1 材料科学与工程学院 刘荣进

2 材料科学与工程学院 余传柏

3 材料科学与工程学院 樊  新

4 材料科学与工程学院 杨  超

5 材料科学与工程学院 黄孝华

 — 5 —

6 地球科学学院 李仁成

7 管理学院 佘升翔

8 管理学院 杨传喜

9 化学与生物工程学院 聂瑾芳

10 环境科学与工程学院 张  华

11 环境科学与工程学院 蒋金平

12 环境科学与工程学院 靳振江

13 环境科学与工程学院 黄亮亮

14 环境科学与工程学院 甘  磊

15 环境科学与工程学院 徐勤学

16 环境科学与工程学院 张杏锋

17 理学院 夏雄平

18 理学院 李  明

19 理学院 唐  曦

20 理学院 张琼芬

21 理学院 李新宇

22 理学院 文剑锋

23 理学院 封全喜

24 理学院 戢  伟

25 马克思主义学院 邱  杰

26 马克思主义学院 梁  英

27 马克思主义学院 张洪春

— 6 —

28 马克思主义学院 张  雷

29 艺术学院 王艳晖

30 材料科学与工程学院 谷  俐

31 化学与生物工程学院 刘小明

32 环境科学与工程学院 冯国禄

33 环境科学与工程学院 李芳柏

34 环境科学与工程学院 刘传平

35 环境科学与工程学院 陈洪松

36 环境科学与工程学院 李  强

37 马克思主义学院 刘明合

38 土木与建筑工程学院 梅甫良

三、获得专业学位研究生指导教师资格名单（48 人）：

序号 学  院 姓  名

1 材料科学与工程学院 王春霞

2 材料科学与工程学院 张  瑞

3 材料科学与工程学院 张开友

4 材料科学与工程学院 徐军古

5 材料科学与工程学院 武晓鹂

6 材料科学与工程学院 何金云

7 材料科学与工程学院 罗志虹

8 材料科学与工程学院 江鸿杰

 — 7 —

9 材料科学与工程学院 刘崇宇

10 材料科学与工程学院 卢锋奇

11 材料科学与工程学院 李义兵

12 地球科学学院 李学森

13 管理学院 马小龙

14 管理学院 李  达

15 管理学院 路立敏

16 管理学院 李  雷

17 管理学院 罗付岩

18 化学与生物工程学院 孔翔飞

19 环境科学与工程学院 梁延鹏

20 环境科学与工程学院 莫凌云

21 环境科学与工程学院 黄海涛

22 环境科学与工程学院 刘立恒

23 环境科学与工程学院 李  亮

24 机械与控制工程学院 赵  虹

25 机械与控制工程学院 秦建华

26 机械与控制工程学院 李海侠

27 机械与控制工程学院 沈中华

28 机械与控制工程学院 钟志贤

29 机械与控制工程学院 马玉龙

30 旅游学院 胡金龙

— 8 —

31 旅游学院 耿俊茂

32 人文社会科学学院 章昌平

33 人文社会科学学院 江云清

34 人文社会科学学院 陈  曦

35 人文社会科学学院 褚清华

36 人文社会科学学院 玉  苗

37 人文社会科学学院 何德珍

38 土木与建筑工程学院 郑  艳

39 土木与建筑工程学院 虞爱平

40 土木与建筑工程学院 曾召田

41 信息科学与工程学院 邓健志

42 信息科学与工程学院 叶  苗

43 材料科学与工程学院 覃  铭

44 管理学院 李玉田

45 化学与生物工程学院 张海燕

46 环境科学与工程学院 许尤厚

47 人文社会科学学院 杨莎莎

48 信息科学与工程学院 覃焕昌